
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/375/22 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, ze zm)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LVIII/314/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LX/317/22 z dnia 11 stycznia 2022 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXII/325/22 z dnia 18 lutego 2022 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIII/328/22 z dnia 25 lutego 2022 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIV/331/22 z dnia 31 marca 2022 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXV/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVI/340/22 z dnia 31 maja 2022 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVII/343/22 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVIII/347/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIX/352/22 z dnia 15 lipca 2022 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXX/354/22 z dnia 27 lipca 2022 r., 

11. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXI/356/22 z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

12. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXII/359/22 z dnia 9 września 2022 r., 

13. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIII/366/22 z dnia 23 września 2022 r., 

14. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIV/372/22 z dnia 10 października 2022 r., 

15. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXV/374/22 z dnia 21 października 2022 r., 

I.    W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 234.374,91 zł: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące powiatu o kwotę 234.374,91 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej gminy Ryki na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego o kwotę 
52.779,00 zł, 

- wpływów z tytułu kar wynikających z umów o kwotę 166.595,91 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5403



- wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska o kwotę 15.000 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 400.000 zł: 

1) Zmniejsza  się dochody bieżące powiatu o kwotę 400.000 zł z tytułu: 

- wpływów za media o kwotę 400.000 zł, 

II.   W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 234.374,91 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 234.374,91 zł na: 

- realizację bieżących umów w starostwie powiatowym o kwotę 52.779,00 zł, 

- zapłatę ugody sądowej za wykonanie ortofotomapy o kwotę 166.595,91 zł, 

- cele ekologiczne o kwotę 15.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 400.000 zł: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 400.000 zł na: 

- zapłatę za media  o kwotę 400.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 14.200 zł. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 103.514.788,48 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.808.506,07 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
6.736.274,55 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 258.875,20 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
195.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 600.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 125.365.736,86 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.806.082,50 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
1.028.400 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.400zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 240.750 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 619.584 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 21.850.948,38 zł, 

4) Przychody 23.789.448,38 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.938.500 zł.Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik Nr 1 ,2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Piotr Łysoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5403



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 -400 000,00

70005 -400 000,00

-400 000,00

710 0,00Działalność usługowa 600 000,00 166 595,91 766 595,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 682 939,60 0,00 1 282 939,60

0830 Wpływy z usług 1 231 108,00 0,00 831 108,00

3 4 5 7 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 682 939,60 0,00 1 282 939,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 607 701,55 0,00 6 607 701,55

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

44 642,00 52 779,00 97 421,00

bieżące razem: 75 794,00 52 779,00 128 573,00

bieżące

Transport i łączność 44 642,00 52 779,00 97 421,00

Lokalny transport zbiorowy 44 642,00 52 779,00 97 421,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 258 875,20 0,00 258 875,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVI/375/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 27.10.2022 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5403



71012 0,00

0,00

900 0,00

90019 0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

Ogółem: 103 680 413,57 234 374,91 103 514 788,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 404 075,39 0,00 4 404 075,39

majątkowe

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 9 795 506,07 0,00 9 795 506,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 17 063 277,72 0,00 17 063 277,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 69 866 259,03 181 595,91 69 647 854,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 404 075,39 0,00 4 404 075,39

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
180 000,00 15 000,00 195 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 179 500,00 15 000,00 194 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 166 595,91 166 595,91

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 15 000,00 195 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 600 000,00 166 595,91 766 595,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5403



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 028 400,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 400,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

67 773,00 67 773,00 28 568,00 0,00 28 568,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 773,00 60 773,00 21 568,00 0,00 21 568,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 773,00 67 773,00 28 568,00 0,00 28 568,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 773,00 60 773,00 21 568,00 0,00 21 568,00 0,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797 115,00 1 368 115,00 1 368 115,00 0,00 1 368 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 115,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00

2 797 115,00 1 368 115,00 1 368 115,00 0,00 1 368 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 115,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00

619 584,00 619 584,00 619 584,00 549 584,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 595,91 166 595,91 166 595,91 0,00 166 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 179,91 786 179,91 786 179,91 549 584,00 236 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 584,00 619 584,00 619 584,00 549 584,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 595,91 166 595,91 166 595,91 0,00 166 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 179,91 786 179,91 786 179,91 549 584,00 236 595,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170 684,82 9 170 684,82 8 817 130,82 6 791 233,00 2 025 897,82 0,00 353 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 779,00 59 779,00 59 779,00 0,00 59 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230 463,82 9 230 463,82 8 876 909,82 6 791 233,00 2 085 676,82 0,00 353 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVI/375/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 27.10.2022r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5403



7 250 598,57 7 250 598,57 7 223 494,57 5 954 539,00 1 268 955,57 0,00 27 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 779,00 59 779,00 59 779,00 0,00 59 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 310 377,57 7 310 377,57 7 283 273,57 5 954 539,00 1 328 734,57 0,00 27 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 723 544,20 33 723 544,20 25 511 660,20 21 994 857,00 3 516 803,20 2 191 200,00 84 130,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 716 344,20 33 716 344,20 25 504 460,20 21 987 657,00 3 516 803,20 2 191 200,00 84 130,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 247,20 504 247,20 494 847,20 136 894,00 357 953,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 047,20 497 047,20 487 647,20 129 694,00 357 953,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 195,00 5 419 195,00 5 343 180,00 4 485 986,00 857 194,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 395,00 5 426 395,00 5 350 380,00 4 493 186,00 857 194,00 0,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 794 170,00 1 794 170,00 1 793 870,00 1 619 243,00 174 627,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 370,00 1 801 370,00 1 801 070,00 1 626 443,00 174 627,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 750,00 233 750,00 233 750,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 750,00 248 750,00 248 750,00 0,00 248 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 750,00 225 750,00 225 750,00 0,00 225 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 750,00 240 750,00 240 750,00 0,00 240 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 677 479,45 68 904 796,07 57 486 169,07 39 853 440,00 17 632 729,07 2 416 680,00 1 235 129,00 5 985 083,00 0,00 1 781 735,00 45 772 683,38 44 308 963,38 0,00 1 463 720,00

-414 200,00 -414 200,00 -414 200,00 -7 200,00 -407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 574,91 248 574,91 248 574,91 7 200,00 241 374,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 511 854,36 68 739 170,98 57 320 543,98 39 853 440,00 17 467 103,98 2 416 680,00 1 235 129,00 5 985 083,00 0,00 1 781 735,00 45 772 683,38 44 308 963,38 0,00 1 463 720,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 806 082,50 9 793 082,50 9 476 110,50 7 232 659,00 2 243 451,50 64 020,00 252 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 806 082,50 9 793 082,50 9 476 110,50 7 232 659,00 2 243 451,50 64 020,00 252 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 82 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 82 557,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5403


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T12:57:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




